
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/492/

Código da publicação: 492

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 15:27:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 7/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR – ENTREGA
PARCELADA.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2022 00:00:00ADITAMENTO DE CONTRATO Nº04-2022 Baixar

12/09/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 01-2022 DO CONTRATO Nº 111-2022 Baixar

12/09/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 03-2022 DO CONTRATO Nº 30-2022 Baixar

29/07/2022 00:00:00CONTRATO Nº 112/2022 Baixar

29/07/2022 00:00:00CONTRATO Nº 111/2022 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/492/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-merenda-escolar-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b943b6bcbd95d492e6f19cf8a8669839.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a9fdb265d745b83e8cf76a6349b97be.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc2f7c285f702351e52e0354296d6894.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d715a419200feac40a282fba0710972c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75393d515048b93c902c7b8e5687ff6f.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/07/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 01-2022 DO CONTRATO Nº 33-2022 Baixar

05/07/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 02-2022 DO CONTRATO Nº 30-2022 Baixar

30/05/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 01-2022 DO CONTRATO Nº 31-2022 Baixar

30/05/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 01-2022 DO CONTRATO Nº 30-2022 Baixar

22/02/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°15 Baixar

22/02/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°14 Baixar

22/02/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°13 Baixar

22/02/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°12 Baixar

22/02/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°11 Baixar

22/02/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°10 Baixar

22/02/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°09 Baixar

22/02/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°36 Baixar

22/02/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°35 Baixar

22/02/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°34 Baixar

22/02/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°33 Baixar

22/02/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°32 Baixar

22/02/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°31 Baixar

22/02/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°30 Baixar

21/02/2022 00:00:00VENCEDORES FINAL Baixar

21/02/2022 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/02/2022 00:00:00ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

21/02/2022 00:00:00ATA DA DISPUTA Baixar

21/02/2022 00:00:00RELATÓRIO DE ECONOMIA Baixar

21/02/2022 00:00:00PARTICIPANTES INABILITADOS Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1062088bea16f3daf4c6f47dd29ceb29.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d19f3338dba375b3319d626b7c8de6c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1a0136e29dc2a0fd0de91d27e7044b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a357df7b13cd3225772f688374f8e17f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e771d1b26f2b50c4ac6e02de7a71d73.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ff0efef96b1d1ab640f49377d47aad0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57d829c75ca2154dee3fd9ed9aa63159.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8d99d0c97a0abaf0425687f67617104.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09b41934197db0fc488581a4af60cf8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e3e946cee45386956e5e7ec5c27ab0b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e168a194d810c360c8004491176377.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/919ead7cd3566b2b7289338746da20be.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d364676777ee2b428785eb3cd15a848b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9da1699ac602a1896c8487cad0abf9e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9269200d5f6d486efcd8e317be056680.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95a6101f0a47eda1d6bea1943f5fec37.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab75357578e81e857d09396ac98a0ea.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cea66e68b8c29581ae2510010b85fa8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e81a19661cd865a7cb91575225f6d237.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34aaaf02797edb1a23ff20fedab87947.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa00624ab50c9608da40d2e4b6c5452.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f9e120e1cc4d2aae8ebd1b01ba52f4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/420c2bcdae3555048ba30db9758d39e3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a3f1d3a3ac00aaec521c16131c72c37.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/02/2022 00:00:00PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES Baixar

21/02/2022 00:00:00PROPOSTA DAS EMPRESAS Baixar

21/02/2022 00:00:00AVISO DE RESULTADO Baixar

21/02/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/01/2022 00:00:00EDITAL Baixar

19/01/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2022 2M GEST... 22/02/2022 22/02/2023 R$ 227.690,11 Visualizar

31/2022 COOPERA... 22/02/2022 22/02/2023 R$ 35.597,76 Visualizar

32/2022 JONATHA... 22/02/2022 22/02/2023 R$ 6.161,60 Visualizar

33/2022 MAANAIM... 22/02/2022 22/02/2023 R$ 17.662,50 Visualizar

34/2022 MAQUEA ... 22/02/2022 22/02/2023 R$ 20.680,80 Visualizar

35/2022 QUARTZO... 22/02/2022 22/02/2023 R$ 130.550,70 Visualizar

36/2022 ROGÉRIO... 22/02/2022 22/02/2023 R$ 11.772,80 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
2M GESTÃO E PART... 7 2 22/02/2022Baixar

COOPERATIVA DE C... 7 2 22/02/2022Baixar

JONATHAN DE ALBU... 7 2 22/02/2022Baixar

MAANAIM INDUSTRI... 7 2 22/02/2022Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/814269a0fc9d492b9f41b29a74a3f0ae.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d38b9107fdb899869d4f8bd07a73e45f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0ac142b284ba77bb549c942ec374d5e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/644e69ebcd9baa1e37b034de3b85c26a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d9fef3391c2db81fbbe7cb0d1cbf02e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c8a1a5c40d4a99ea256a12c063103b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/671
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/672
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/673
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/674
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/675
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/676
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/677
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fc34ffd26916a6539e9e922614ffe092.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d85f752cefa1c061e9cc29a46f2411c8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c0ce616098be234d68a493c783bf1144.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a4fbc90d8d39b6a839feb3233ca9af59.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MAQUEA & MAQUEA ... 7 2 22/02/2022Baixar

QUARTZO COBRANCA...7 2 22/02/2022Baixar

ROGÉRIO SOARES D... 7 2 22/02/2022Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d476690df35e21475f3ec479dfd28a48.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5f1b4244831a1cfe3da99a8d40ef6c40.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d39229424079684d29885e6720a65538.pdf

